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Uppföljning av idéburet offentligt partnerskap 
(IOP) 2023 – Verdandi Tensta  

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Järva stadsdelsnämnd godkänner redovisningen av 

samverkan med Verdandi Tensta genom idéburet offentligt 
partnerskap gällande den 1 januari till den 31 december 
2023 och lägger den till handlingarna. 

Sammanfattning 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd har under 2023 samarbetet med sex 
föreningar i form av idéburet offentligt partnerskap (IOP). Dessa är 
IOGT-NTO, Kvinnocenter i Tensta Hjulsta, Verdandi Tensta, 
Somaliska föräldrar och modersmålsföreningen, Grannstöd och 
Rädda barnen. Sammanlagt har stadsdelsnämnden beviljat 
3 610 000 kronor samt leasing av en bil för Grannstöd till IOP:er för 
2023.  
 
Detta ärende avser uppföljning av partnerskapet med Verdandi 
Tensta för perioden 1 januari till och med 31 december 2023. Under 
året finansierade nämnden partnerskapets verksamhet med 845 000 
kronor. 
 
Förvaltningen förslår att stadsdelsnämnden godkänner 
återrapporteringen avseende verksamhetsåret 2023 för det idéburna, 
offentliga partnerskapet med Verdandi Tensta och lägger det till 
handlingarna. 

Bakgrund 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd har sedan 2020 haft 
överenskommelse om IOP med Verdandi Tensta. Inför varje nytt 
kalenderår har nämnden tecknad en ny överenskommelse med 
Verdandi Tensta. Detta tjänsteutlåtande avser uppföljning av 
partnerskapet med Verdandi Tensta för perioden från den 1 januari 
till 31 december 2023. 
 

Ärendets beredning  
Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen i samverkan 
med avdelningen för stadsutveckling, medborgarservice och fritid.  
 

Handläggare
Felicia Wennberg Gonzalez
Telefon: 08-50802178

Till
Järva stadsdelsnämnd

Järva stadsdelsförvaltning
Avdelningen för administration

Tjänsteutlåtande
Dnr JÄRVA 2024/38

2024-04-12
Kungsklippan 6
112 25 Stockholm
daniel.lauridsen@stockholm.se
start.stockholm
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Överenskommelse om idéburet offentligt 
partnerskap (IOP) med Verdandi 2024 
 

Jämställdhetsanalys och barnkonsekvensanalys   
Verksamheten inom partnerskapet riktar sig till unga i 
stadsdelsområdet. Många barn och unga i stadsdelsområdet lever 
under sämre uppväxtvillkor än andra barn och unga i staden. 
Genom att erbjuda unga organiserad och ledarled fritid bidrar 
partnerskapet till en meningsfull fritid. Genom att aktivera 
vårdnadshavare i barnets liv stärks vårdnadshavaren i sin roll i 
förhållande till barnet. Dessa aktiviteter inom partnerskapet bidrar 
till att utjämna skillnader och på så sätt förbättrar barn och ungas 
uppväxtvillkor. 

Ärendet 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd har under 2023 samarbetet med sex 
föreningar i form av idéburet offentligt partnerskap (IOP). Dessa är 
IOGT-NTO, Kvinnocenter i Tensta Hjulsta, Verdandi Tensta, 
Somaliska föräldrar och modersmålsföreningen, Grannstöd och 
Rädda barnen.  
 
Överenskommelsens mål och syfte    
Nämnden och Verdandis gemensamma mål med samverkan inom 
ramen för IOP är ökad trygghet i stadsdelsområdet genom ökad 
positiv social kontroll, att fler barn och unga i stadsdelsområdet 
deltar i strukturerade, ledarledda fritidsaktiviteter och att 
vårdnadshavare har tillgång till stöd i föräldrarollen. Arbetet sker i 
en gemensam styrgrupp med representanter från föreningen och 
förvaltningen.  
 
Det förväntade resultatet för verksamheten inom ramen för 
överenskommelsen är att 

 Fler barn och unga i målgrupperna deltar i Verdandis 
aktiviteter 

 Fler flickor deltar i Verdandis aktiviteter 
 Fler vårdnadshavare är aktiva i barnens skolgång och fritid 
 Ökad tillit och förtroende mellan medverkande aktörer 
 Unga med normbrytande beteende identifieras tidigt och 

gemensamma insatser sätts in 
 
Resultat rörande IOP med Verdandi Tensta  
Föreningen Verdandi Tensta har återrapporterat verksamhetsåret 
2023 till förvaltningen. Återrapporteringen sker i from av en 
beskrivning av verksamhet och en ekonomisk rapport utifrån 
förvaltningens mall. Föreningen har genomfört en 
enkätundersökning om deltagarnas delaktighet, nöjdhet och 
upplevelse av trygghet i verksamheten. Utöver detta har föreningen 
insamlat underlag för de indikatorer som tagits fram i anslutning till 
förväntat resultat. Föreningen Verdandi Tensta har gett en 
oberoende revisor i uppdrag att genomföra en revision av den 
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finansiella rapporten avseende bidragsmedelen från nämnden. 
Därutöver har föreningen Verdandi Tensta inkommit med 
årsmöteshandlingar från årsmöte den 21 mars 2023.  
 
Under 2023 har föreningen nått 287 barn 7-12 år och 357 unga 12- 
18 år som deltagit i verksamheten samt 262 vårdnadshavare. En 
mängd aktiviteter som anges i överenskommelsen har genomförts 
under året.  
 
Den enkätundersökning som genomförts av föreningen visar på 
goda resultat vad gäller möjlighet till delaktighet, trygghet i 
verksamheten och tillgång till meningsfulla aktiviteter. 
 
I rapporten lyfter föreningen att verksamheten har nått och 
engagerat ett stort antal barn, unga och föräldrar. Föreningens 
Uppsökande arbete har slussat unga vidare till förenings 
verksamhet. Föreningen har varit aktiv i samverkan med skolor, 
socialtjänst, fältassistenter, Familjens HUB med flera. 
Verksamheten som riktar sig till barn och unga samt 
vårdnadshavare uppger föreningen bidragit till en organiserad fritid 
och ökat trygghet i området. En utmaning under året har varit att 
handleda en grupp feriearbetare där ferieperioden fick avbrytas. 
Som föreningen egen deltagarstatistik visar är antalet barn och unga 
samt vårdnadshavare som är aktiva i föreningen är som högst under 
juni-juli.  
 
Nedan följer diagram som visar deltagare i verksamheten under 
året. 
 

 
Antal barn och ungdomar som deltar i verksamheten per vecka 
2023. Källa: Verdandi Tenstas besöksstatistik 
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Antal nya barn och ungdomar som kommit in i verksamheten 2023. 
Källa: Verdandi Tenstas besöksstatistik 
 

 
Antal aktiva vårdnadshavare i verksamheten 2023. Källa: Verdandi 
Tenstas besöksstatistik 

 
Antal nya vårdnadshavare i verksamheten 2023. Källa: Verdandi 
Tenstas besöksstatistik 
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Ekonomisk redovisning    
Föreningen Verdandi Tensta har erhållit 845 000 kr i ersättning från 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd för 2023 för att bekosta verksamhet 
inom ramen för överenskommelsen. Den största utgiftsposten är 
löner och arvoden följt av förtäring och aktiviteter. Föreningen har 
verifierat kostnaderna med utdrag ur huvudbok. Föreningen 
Verdandi Tensta har gett en oberoende revisor i uppdrag att 
genomföra en revision av den finansiella rapporten avseende 
bidragsmedelen från nämnden. Revisorns uttalande är att 
föreningens finansiella rapport i alla väsentliga avseenden 
överensstämmer med organisationens bokföring samt har i övrigt i 
alla väsentliga avseenden upprättats i enligt helt med beslut från 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd. 
 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen bedömer att partnerskapet mål och förväntade 
resultatet uppfyllts utifrån en sammanvägd bedömning av 
rapporterade resultat och gemensamma aktiviteter. Förvaltningen 
bedömer att partnerskapets aktiviteter har tillfört ett mervärde för 
målgruppen genom att bidra till att fler barn och unga får tillgång 
till en organiserad fritid och att vårdnadshavare engageras i deras 
barns liv.  
 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden lägger redovisningen 
av samverkan med Verdandi Tensta genom idéburet offentligt 
partnerskap (IOP) gällande perioden 1 juli 2021– 31 december 2023 
till handlingarna. 
 
 
Victoria Callenmark  Jonas Eliasson 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
Järva stadsdelsförvaltning  Järva stadsdelsförvaltning 
 

Bilagor 
1. Överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap 

2023 – Verdandi Tensta 
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Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn Datum
Victoria Callenmark, Stadsdelsdirektör 2024-05-08
Jonas Eliasson, Avdelningschef 2024-05-08


